



11 OSIE. 2015

Warszawa, dnia _____

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa

tel. (22) 55-89-000 fax. (22) 620 91 71

e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/655/15/Z

ZDM-DZP.3411269.2015.ARU

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Przebudowa drogi oraz remont sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniach ulic Belwederska-Gagarina, Belwederska-Nabielaka i Belwederska-Chełmska/Dolna w Warszawie.

Nr postępowania DZP/46/PN/40/15

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez modyfikację kosztorysu branży: oświetleniowej i sygnalizacji. Ponadto Zamawiający załącza zmodyfikowany kosztorys branży drogowej.

Pytanie 1.

W kosztorysie ofertowym i70so15kr „Przebudowa sieci RWE Stoen” w poz. 3 wyceniono montaż złącza kablowego ZK-2. W opisie technicznym na str. 2 zaprojektowano montaż złącza ZK-2, z którego m.in. ma być zasilana szafa sygnalizacji świetlnej. Natomiast w kosztorysie i64so15kr w poz. 72 wyceniono montaż złącza Z-21, z którego również ma być zasilona szafa sygnalizacji świetlnej. Czy Wykonawca ma uwzględnić montaż obu złącz w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z kosztorysem ofertowym i70so15kr
Korekta kosztorysu ofertowego i64so15kr

Pytanie 2.

W kosztorysie ofertowym i67so15kr „Przebudowa sieci oświetleniowej” w poz. 15 wyceniono montaż słupów Orion 11 z demontażu. W opisie technicznym na str. 3 zaprojektowano, zarówno na ul. Belwederskiej jak i ul. Spacerowej, montaż słupów SAL-90K. Jakie słupy Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z kosztorysem ofertowym i67so15kr na ul. Belwederskiej słupy Orion 11 z demontażu a na ul. Spacerowej 2 słupy SAL11/1/1,5/4,7/5

Pytanie 3.

W kosztorysie ofertowym i67so15kr „Przebudowa sieci oświetleniowej” w poz. 3 wyceniono demontaż słupa MSOś. W opisie technicznym na str. 3 zaprojektowano demontaż i ponowny montaż masztu MSOś, przy czym „instalacja sygnalizacji świetlnej została ujęta w oddzielnym opracowaniu”. Natomiast w kosztorysie ofertowym i64so15kr w poz. 13 wyceniono demontaż masztu MSOś. Czy Wykonawca ma uwzględnić demontaż obu masztów MSOś w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z kosztorysem ofertowym i67so15kr.

Pytanie 4.

W kosztorysie ofertowym i67so15kr „Przebudowa sieci oświetleniowej” w poz. 16 wyceniono montaż słupa MSOś. W opisie technicznym na str. 3 zaprojektowano demontaż i ponowny montaż masztu MSOś, przy czym „instalacja sygnalizacji świetlnej została ujęta w oddzielnym opracowaniu”. Natomiast w kosztorysie ofertowym i64so15kr w poz. 44 wyceniono montaż masztu MSOś. Czy Wykonawca ma uwzględnić montaż obu masztów MSOś w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z kosztorysem ofertowym i67so15kr na ul. Belwederskiej. Zgodnie z kosztorysem ofertowym i64so15kr.

Pytanie 5.

W kosztorysie ofertowym i67so15kr „Przebudowa sieci oświetleniowej” w poz. 17 i poz. 18 wyceniono montaż wysięgników rurowych z demontażu. W opisie technicznym na str. 3 zaprojektowano na ul. Belwederskiej wysięgnik WR-17/2 a na ul. Spacerowej wysięgnik WR-17/1. Jakie wysięgniki Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z kosztorysem ofertowym i67so15kr, na ul. Spacerowej 2 słupy SAL11/1/1,5/4,7/5

Pytanie 6.

W kosztorysie ofertowym i67so15kr „Przebudowa sieci oświetleniowej” w poz. 19 wyceniono montaż opraw z demontażu. W opisie technicznym na str. 3 zaprojektowano oprawy ONYX 2 250W. Jakie oprawy Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie. Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z kosztorysem ofertowym i67so15kr.

Pytanie 7.

W kosztorysie ofertowym i67so15kr „Przebudowa sieci oświetleniowej” w poz. 25 wyceniono montaż słupów ZAL-11/1/1,5/4,7/5. W opisie technicznym na str. 3 zaprojektowano, zarówno na ul. Belwederskiej jak i ul. Spacerowej, montaż słupów SAL-90K. Jakie słupy Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Na ul. Belwederskiej słupy Orion 11 z demontażu na ul. Spacerowej 2 słupy SAL11/1/1,5/4,7/5

Pytanie 8.

W kosztorysie ofertowym i67so15kr „Przebudowa sieci oświetleniowej” w poz. 11 i poz. 13 wyceniono montaż kabla YKY 5x25. W opisie technicznym na str. 2 zaprojektowano montaż kabla YKYżo 5x25, a na str. 4 zaprojektowano montaż kabla YKY 5x25. Jaki kabel Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź;

Kabel YKYżo

Pytanie 9.

W kosztorysie ofertowym i67so15kr „Przebudowa sieci oświetleniowej” w poz. 17, poz. 18 i poz. 25 wyceniono montaż łącznie 8 wysięgników. Natomiast na rys. 2 „Oświetlenie ulic – przebudowa sieci” uwzględniono 3 x wysięgnik podwójny i 4 x wysięgnik pojedynczy. Ile wysięgników Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź;

Korekta kosztorysu ofertowego i67so15kr

Pytanie 10.

W kosztorysie ofertowym i67so15kr „Przebudowa sieci oświetleniowej” w poz. 17 wyceniono montaż 2 x wysięgnika pojedynczego, w poz. 25 wyceniono montaż 2 x słupa z wysięgnikiem pojedynczym, a w poz. 18 i 27 wyceniono montaż łącznie 4 x wysięgnika podwójnego. To daje łączną ilość 12 opraw. W poz. 19 i poz. 26 wyceniono montaż łącznie 10 x opraw. Ile opraw Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Korekta kosztorysu ofertowego i67so15kr

Pytanie 11.

W kosztorysie ofertowym i65so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Nabelaka” w poz. 21 wyceniono montaż 1 x studnia EK-328. Natomiast na rys. 1 „Plan kanalizacji kablowej sygnalizacji świetlnej” uwzględniono montaż 2 x studnia EK-328. Ile studni Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

2 szt. Korekta kosztorysu ofertowego i65so15kr

Pytanie 12.

W kosztorysie ofertowym i65so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Nabelaka” w poz. 37 wyceniono montaż 1 x słup SR. W opisie technicznym na str. 4 zaprojektowano słup SR lub SAL. W opisie technicznym na „Przebudowę sieci oświetleniowej” na str. 3 zaprojektowano montaż słupów oświetleniowych SAL-90K. Jakie słupy Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź;

Zgodnie z kosztorysem ofertowym i65so15kr

Pytanie 13.

W kosztorysie ofertowym i65so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Nabelaka” w poz. 58 wyceniono rozbudowę sterownika z monitoringiem i dostosowaniem do koordynacji światłowodowej. W chwili obecnej na w/w skrzyżowaniu stoi sterownik SSU, którego nie ma możliwości doposażyć do koordynacji. Czy Wykonawca ma uwzględnić doposażenie czy wymianę w/w sterownika? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

wymiana sterownika sygnal. Korekta kosztorysu ofertowego i65so15kr

Pytanie 14.

W kosztorysie ofertowym i64so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Gagarina – Spacerowa” w poz. 25 wyceniono montaż 1 x studnia EK-328. Natomiast na rys. 1 „Plan kanalizacji kablowej sygnalizacji świetlnej” uwzględniono montaż 2 x studnia EK-328. Ile studni Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

2 szt. Korekta kosztorysu ofertowego i64so15kr.

Pytanie 15.

W kosztorysie ofertowym i64so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Gagarina – Spacerowa” w poz. 44 wyceniono montaż masztu MSOś – 5. W opisie technicznym na str. 4 zaprojektowano montaż masztu MSOś – 5. Natomiast na rys. 2 „Plan instalacji sygnalizacji świetlnej” uwzględniono maszt MSOś-7. Jaki maszt Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

MSOś-7 Korekta kosztorysu ofertowego i64so15kr.

Pytanie 16.

W kosztorysie ofertowym i64so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Gagarina – Spacerowa” w poz. 45 wyceniono montaż 2 x słup SR. W opisie technicznym na str. 4 zaprojektowano słup SR lub SAL. W opisie technicznym na „Przebudowę sieci oświetleniowej” na str. 3 zaprojektowano montaż słupów oświetleniowych SAL-90K. Jakie słupy Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Korekta kosztorysu ofertowego i64so15kr.

Pytanie 17.

W kosztorysie ofertowym i64so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Gagarina – Spacerowa” w poz. 72 wyceniono montaż złącza kablowego Z-21 (energetycznego). W opisie technicznym na str. 8 zaprojektowano zasilanie sygnalizacji z istniejącego złącza. Czy Wykonawca ma uwzględnić montaż w/w złącza w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

2 szt. Korekta kosztorysu ofertowego i64so15kr.

Pytanie 18.

W kosztorysie ofertowym i64so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Gagarina – Spacerowa” w poz. 100 wyceniono rozbudowę sterownika z dostosowaniem do koordynacji światłowodowej. W chwili obecnej na w/w skrzyżowaniu stoi sterownik, którego nie ma możliwości doposażyć do koordynacji. Czy Wykonawca ma uwzględnić doposażenie czy wymianę w/w sterownika? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

wymiana sterownika. Korekta kosztorysu ofertowego i64so15kr.

Pytanie 19.

W kosztorysie ofertowym i64so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Gagarina – Spacerowa” w poz. 106 wyceniono montaż 1 x studnia EK-328. Natomiast na rys. 1.1 „Plan kanalizacji kablowej od skrzyżowania Belwederska – Spacerowa do skrzyżowania Gagarina - Górskiego” uwzględniono montaż 2 x studnia EK-328 (przy sterowniku na Gagarina – Górskiego). Ile studni Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

1 szt. zgodnie z kosztorysem ofertowym i64so15kr.

Pytanie 20.

W opisie technicznym na „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Gagarina – Spacerowa” na str. 4 zaprojektowano ułożenie kabla YKSY 9x1,5 od słupa XXIV do XXV. Natomiast kosztorys ofertowy i64so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Gagarina – Spacerowa” nie uwzględnia tego zakresu prac. Czy Wykonawca ma uwzględnić ułożenie w/w kabla w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Uwzględnić 25mb kabla YKSY 9x1,5mm.. Korekta kosztorysu ofertowego i64so15kr

Pytanie 21.

Na rys. 5 „Plan instalacji pętli indukcyjnych oraz kabla koordynacyjno komunikacyjnego na skrzyżowaniu Belwederska – Gagarina – Spacerowa” uwzględniono ułożenie 3 x pętla (2x2) – nieopisanych. W opisie technicznym i w kosztorysie ofertowym i64so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Gagarina – Spacerowa” nie uwzględniono tego zakresu prac. Czy Wykonawca ma uwzględnić ułożenie w/w pętli w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź;

Pętla rez. zgodnie z kosztorysem ofertowym i64so15kr.

Pytanie 22.

W kosztorysie ofertowym i66so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Chełmska/Dolna” w poz. 22 wyceniono montaż 1 x studnia EK-328. Natomiast na rys. 1 „Plan kanalizacji kablowej sygnalizacji świetlnej” uwzględniono montaż 2 x studnia EK-328. Ile studni Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

2 szt. Korekta kosztorysu ofertowego i66so15kr.

Pytanie 23.

W kosztorysie ofertowym i66so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Chełmska/Dolna” w poz. 62 wyceniono rozbudowę sterownika z monitoringiem i dostosowaniem do koordynacji światłowodowej. W chwili obecnej na w/w skrzyżowaniu stoi sterownik SSU, którego nie ma możliwości doposażyć do koordynacji. Czy Wykonawca ma uwzględnić doposażenie czy wymianę w/w sterownika? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Wymiana sterownika. Korekta kosztorysu ofertowego i66so15kr.

Pytanie 24.

W kosztorysie ofertowym i66so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Chełmska/Dolna” w poz.81 wyceniono montaż 1 x studnia EK-368. Na rys. 1.1 „Plan kanalizacji kablowej od skrzyżowania Belwederska – Dolna do skrzyżowania Belwederska – Nabelaka” uwzględniono montaż 4 x studnia EK-368. Ile studni Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

3 szt. w dziale koordynacja. Korekta kosztorysu ofertowego i66so15kr.

Pytanie 25.

W opisie technicznym na „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Dolna/Chełmska” na str. 4 zaprojektowano montaż 1 x maszt MSOś-5. Na rys. 2 „Plan instalacji sygnalizacji świetlnej” uwzględniono montaż 1 x maszt MSOś-4. Natomiast kosztorys ofertowy i66so15kr „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Chełmska/Dolna” nie uwzględnia tego zakresu prac. Czy Wykonawca ma uwzględnić montaż w/w masztu w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem Wł-5m. Korekta kosztorysu ofertowego i66so15kr.

Pytanie 26.

W opisie technicznym na „Remont sygnalizacji świetlnej Belwederska – Dolna/Chełmska” na str. 4 zaprojektowano montaż 1 x maszt MSOś-5. Na rys. 2 „Plan instalacji sygnalizacji świetlnej” uwzględniono montaż 1 x maszt MSOś-4. Jaki maszt Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Istn. maszt MR/16 Wł-5 Korekta kosztorysu ofertowego i66so15kr.

Pytanie 27.

W opisie technicznym „Przebudowa sieci oświetleniowej” na str. 3 zaprojektowano wysięgniki typu WR-17/1 i WR-17/2. Według producenta wysięgniki te są przeznaczone do opraw z zakończeniem fi 42 (np. OW), a nie do przewidzianych w projekcie opraw ONYX 2. Jakie wysięgniki Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie?

Odpowiedź;

Zgodnie z kosztorysem ofertowym i67so15kr na ul. Belwederskiej będą słupy Orion 11 z demontażu (po przestawieniu) wysięgniki WR-17/1 i WR-17/2 są nie uwzględnione.

Pytanie 28

2.W opisie technicznym „Przebudowa sieci oświetleniowej” zaprojektowano słup SAL-90K z oprawami mocowanymi na wysięgnikach typu WR-17/1 bądź WR-17/2. Według producenta słup SAL-90K nie występuje w konfiguracji z w/w wysięgnikami, z oprawą na wysokości 10,5m i wysięgnikiem 1,5m. Jakie słupy Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie?

Odpowiedź;

Zgodnie z kosztorysem ofertowym i67so15kr na ul. Belwederskiej będą słupy Orion 11 z demontażu (po przestawieniu) słupy SAL-90K są nie uwzględnione.

Pytanie 29.

Jaki kolor anodowania słupów oświetleniowych wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

2 słupy SAL11/1/1,5/4,7/5 anodowane kolor naturalny.

Pytanie 30

W dokumentacji technicznej zaprojektowano elastomer do wys. 0,35m. Natomiast wg standardów ZDM słup powinien być pokryty elastomerem do dolnej krawędzi wnęki, czyli 0,6 m. Do jakiej wysokości słupy mają być zabezpieczone elastomerem?

Odpowiedź:

Zgodnie z standardami ZDM do dolnej krawędzi wnęki-0,6m

Pytanie 31

W specyfikacji technicznej na „Oświetlenie skrzyżowania ulic Belwederskiej – Gagarina – Spacerowej” przewidziano zastosowanie opraw Ambar 2. Natomiast w opisie technicznym „Przebudowa sieci oświetleniowej” zaprojektowano oprawy ONYX 2. Jakie oprawy Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie?

Odpowiedź:

Zgodnie z kosztorysem ofertowym i67so15kr-ONYX/2

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonana zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikacje istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

p.o. Dyrektora
Zarządu Dróg Miejskich
Łukasz Puchalski



Załączniki:

Nowe przedmiary robót

Otrzymują:

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu